Johannes Buc filius quondam Pauli de Kessel (dg: duo) unum hont terre situm in parochia de Kessel ad locum dictum Cort Beemden inter hereditatem Gertrudis van der Heijden ex uno et inter hereditatem

Willelmi filii quondam Walteri Willems soen ex alio atque unum hont terre situm in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Margarete de Kuijc ex uno et inter hereditatem Thome Wouters soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit Thome filio quondam Arnoldi Lumoden soen ad opus sui et ad opus Henrici Arnoldi Mette et Elizabeth liberorum dicti quondam Arnoldi Lumoden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus fossatis et sluijsis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes Dijnther et Egidius datum quinta post letare.

BP 1183 f 115v 02 do 29-03-1403.

Johannes zvw Lambertus van Ghilze gaf uit aan Walterus zvw Walterus Huben (1) een stuk land, gnd Bakertant, ongeveer 1½ mud rogge groot, in Goirle, tussen Walterus Bac zvw Willelmus Tijmmerman enerzijds en Walterus van Goerle anderzijds, (2) een stuk land, gnd Stappen Goerken, ongeveer 1 bunder groot, in Goirle, tussen Johannes van Heirzel enerzijds en wijlen Matheus van den Kerhove anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1/3 deel van de dijk, die behoorde bij de hoeve van eertijds Johannes van Heirzel, in Goirle, naast de plaats gnd Abcoven, (b) 1 groot Tournoois aan de hertog, en thans voor (c) een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Goirle, met Lichtmis in Goirle in het huis van voornoemde Johannes te leveren.

Johannes filius quondam Lamberti de Ghilze (dg: duas) peciam (dg: -s) terre (dg: sitas in parochia de) dictam Bakertant #unum et dimidium modios siliginis vel circiter in semine capientem# sitam in parochia de Goerle inter hereditatem Walteri Bac filii quondam Willelmi Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Walteri de Goerle ex alio atque peciam terre dictam Stappen Goerken #unum bonarium vel circiter capientem# sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Heirzel ex uno et inter hereditatem quondam Mathei van den Kerhove ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium #pactum# Waltero filio quondam Walteri Huben ab eodem hereditarie possidendas #{hier BP 1183 f 115v 04 invoegen}# pro uno grosso Turonensi domino (dg: fundi) duci exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Goerle danda sibi ab alio purificationis et (dg: si supra) in #Goerle in# domo dicti Johannis tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.